BLANCOS — ROSADOS
CAVAS

BLANCOS

MONTESPINA

MONTESPINA MAGNUM
D.O RUEDA / VERDEJO 100%

OINOZ

D.O RUEDA — VERDEJO 100%
BODEGA CARLOS MORO (VALLADOLID)

CARLOS MORO

D.O RUEDA — VERDEJO 100% FERMENTADO EN BARRICA
BODEGA CARLOS MORO (VALLADOLID)

PEPA
D.O RUEDA / VERDEJO 100 %
MEDINA DEL CAMPO (VALLADOLID)

ROSADOS

VEGA LOS ZARZALES

D.O CIGALES (VALLADOLID)

PENASCAL
VINO DE AGUJA / VALLADOLID

GRAN FEUDO
D.O. NAVARRA

SANGRIA DE LA CASA

CAVAS

MOKT & CHANDON IMPERIAL BRUT
CODORNIU EXTRA

JUVE-CAMPS

JUVE CAMPS Reserva

ANNA CODORNIU

ANNA CODORNIU ICE EDITION
BACH BRUT NATURE

SIDRA

SIDRA NATURAL

MAELOC

SIDRA ACHAMPANADA — MANZANAS GALLEGAS ECOLOGICAS

(IVA INCLUIDO)

COPA

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,25 €

3,25 €

3/8

3/4

16,50 €
33,00 €

16,50 €

27,50 €

18,00 €

17,00 €
13,00 €
16,50 €

13,00 €

55,00 €
18,50 €
18,50 €
27,50 €
21,50 €
26,00 €
17,50 €

8,90 €

7,50 €
10,50 €



